
Id: EOCNT­LEJRI­NGRDQ­VKHVV­GYYTU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/83/11
RADY GMINY STARA DĄBROWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie ­ 14.576.186 zł, z tego: 

1) dochody bieżące ­ 12.041.480 zł, 

2) dochody majątkowe ­ 2.534.706 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie ­ 15.543.936 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące ­ 11.330.136 zł, 

2) wydatki majątkowe ­ 4.213.800 zł. 

§ 3. Ustala  się  planowany  deficyt  budżetu  w kwocie  ­  967.750  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów ­ 940.000 zł, 

2) zaciąganych pożyczek ­ 27.750 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody ­ 3.278.414 zł, 

2) rozchody ­ 2.310.664 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie ­ 19.500 zł, 

2) celową w kwocie ­32.500 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego ­32.500 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  od­rębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialne­go, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w kwocie ­ 37.100 zł, z tego: 

1) w ramach pozostałych wydatków ­ 37.100 zł. 

§ 8. 1. .Ustala  się  dochody  w kwocie  ­  36.225  zł,  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie ­ 35.077 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala  się  wydatki  w kwocie  ­  1.148  zł.  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie 
przeciwdziałania narkomanii 

§ 9. Ustala  się  limity  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytów  i pożyczek  oraz  emitowanych  papierów 
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu teryto­rialnego, 
do kwoty ­200.000 zł, 



Id: EOCNT­LEJRI­NGRDQ­VKHVV­GYYTU. Uchwalony Strona 2

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty ­ 967.750 zł, 

3. spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  zaciągnię­tych 
pożyczek i kredytów, do kwoty ­ 299.994 zł, 

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu­ropejskiej, 
do kwoty ­ 2.010.670 zł. 

§ 10. Upoważnia  się  Wójta  do  zaciągania  kredytów  i pożyczek  oraz  emitowania  papierów  wartościowych, 
o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1. dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych:  a.  celowe  na  zadania  własne  (Załącznik  Nr  7)  w kwocie  ­ 
74.000 zł. 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie ­ 619.302 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych,z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jed­nostkom 
organizacyjnym Gminy; 

3. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następ­nych jest 
niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok 
budżetowy. 

4. przekazania  uprawnień  innym  jednostkom  organizacyjnym  do  zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów, 
których  realizacja  w roku  budżetowym  i w  latach  następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5. lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. udzielania: 

a) zaliczek doraźnych pracownikom, na koszty podróży służbowych oraz na pokrycie drobnych wydatków, 

b) zaliczek  stałych  na  cały  rok  budżetowy  dla  pracowników,  którzy  w związku  z czynnościami  służ­bowymi 
pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarzające się wydatki – do wysokości nieprzekraczającej przeciętnej 
kwoty miesięcznych wydatków. Na podstawie uznanych rachunków pokrywa się pełną kwotę należności 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Justyna Szymczak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa



Id: EOCNT­LEJRI­NGRDQ­VKHVV­GYYTU. Uchwalony Strona 3

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

BUDŻET 2012 załącznik1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

BUDŻET 2012 załącznik2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

BUDŻET 2012 załącznik3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

BUDŻET 2012 załącznik4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

BUDŻET 2012 załącznik5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

BUDŻET 2012 załącznik6 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: EOCNT­LEJRI­NGRDQ­VKHVV­GYYTU. Uchwalony Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

BUDŻET 2012 załącznik7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

BUDŻET 2012 załączniki8 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

